- 1 -

建政发〔2023〕64 号

建宁乡人民政府
关于成立护林防火巡查组的通知

各行政村：

为进一步做好森林防火的预防工作，督促各村切实落实护

林防火各项措施，经乡党委、政府研究决定，成立护林防火巡

查组，现将有关事项通知如下：

一、人员组成

总巡查组：组 长：举来提·阿不拉

副组长：郭晓伟 姬田静

主要任务：负责对全乡的护林防火工作进行巡查。

第一巡查组：组 长：张志鹏

副组长：李新明 李秀艳 吕强刚 赵晓伟

主要任务：负责对建北、佛掌、北社、郭庄、苏庄、金

- 2 -

泉等村的护林防火工作进行巡查。

第二巡查组：组 长：田 镇

副组长：姬文明 郝天亮 琚 燕 李 鹏

主要任务：负责对建南、西沟新村、曹家、皇宜、李家河

等村的护林防火工作进行巡查。

二、工作职责

1、督促各村开展护林防火巡查；

2、检查各村防火宣传开展情况；

3、检查护林员规范着装及履行职责情况；

4、野外用火的监督和管理；

5、及时和发现消除火灾隐患；

6、其他影响林业安全的事项。

三、工作要求

1、巡查组要确保巡查时间和巡查效率，发现问题要当场

纠正；

2、对巡查工程中发现的违规用火情况要及时予以制止并

当场通知所在村；

3、巡查情况形成记录，每月向乡防火办反馈一次；

4、如发生火灾事故，将严肃追究巡查组的领导责任。

建宁乡人民政府

2023 年 9 月 25 日